
DESTINAZIONE 2016/2017
2015/2016
(al 16/08/16)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2015/2016

TURCHIA 33.118 34.859 -1.741 35.921

SVIZZERA 17.778 16.338 1.440 16.566

LIBANO 15.585 15.129 456 15.129

U.S.A. 9.564 8.033 1.531 8.255

SIRIA 9.378 6.798 2.580 6.798

BRASILE 5.587 4.515 1.072 4.530

AUSTRALIA 5.007 3.125 1.882 3.446

KOSOVO 4.044 2.790 1.254 2.949

BOSNIA - ERZEGOVINA 4.003 3.547 456 3.626

SERBIA 3.223 3.242 -19 3.317

ALBANIA 2.415 3.035 -620 3.518

CANADA 1.565 1.660 -95 1.725

NORVEGIA 1.463 1.594 -131 1.658

GIORDANIA 1.401 1.978 -577 1.978

ISRAELE 1.336 1.329 7 1.383

EMIRATI ARABI 1.256 612 644 631

MAROCCO 1.073 12 1.061 52

UCRAINA 944 1.070 -126 1.115

RUSSIA 686 1.016 -330 1.054

MONTENEGRO 613 369 244 369

ALTRE DESTINAZIONI 5.843 4.864 979 4.944

TOTALE 125.882 115.915 9.967 118.964

TIPO 2016/2017 2015/2016 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2015/2016

TONDO 13.572 11.220 2.352 11.481

MEDIO 3.125 2.966 159 3.037

LUNGO A 99.702 92.593 7.109 95.023

LUNGO B 9.483 9.136 347 9.423

TOTALE 125.882 115.915 9.967 118.964

DESTINAZIONE
2016/2017

al 15/08/2017

2016/2017

all'8/08/2017
DIFFERENZA

TURCHIA 33.118 33.058 60

SVIZZERA 17.778 17.712 66

LIBANO 15.585 15.468 117

U.S.A. 9.564 9.561 3

SIRIA 9.378 9.378 0

BRASILE 5.587 5.587 0

AUSTRALIA 5.007 5.007 0

KOSOVO 4.044 4.020 24

BOSNIA - ERZEGOVINA 4.003 3.979 24

SERBIA 3.223 3.221 2

ALBANIA 2.415 2.414 1

CANADA 1.565 1.565 0

NORVEGIA 1.463 1.463 0

GIORDANIA 1.401 1.401 0

ISRAELE 1.336 1.336 0

EMIRATI ARABI 1.256 1.235 21

MAROCCO 1.073 1.073 0

UCRAINA 944 944 0

RUSSIA 686 686 0

MONTENEGRO 613 613 0

ALTRE DESTINAZIONI 5.843 5.763 80

TOTALE 125.882 125.484 398

Export ITALIA

dall'1/9/2016 al 15/8/2017 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


